25, przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie w N. pod Nr N., pisałem dnia N.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 2—3 — 4892 —

uzdatniono jako i podręczne do strojów, potrze
bne są do Magazynu J. Mottier. Nowy-Świat
Nr 45. —5376—2—3

BODATEKaoKTOMi WbOTSKIW 73.
Dnia 29 marca 1878 roku Piątek. dnia 17 (29) marca 1878 roku.

- iiiniinT-.n.MnoMU—w|!l*,.tl-!ll.lllJ'lA|g-yi..!llA'.' i""

uzdatniono do krawiecezyzny damskiej, do Ro
dowicz. Ulica Długa Nr 17 nowy.
_______________________—5241—2—3

Do pracowni ubiorów damskich Julji Sie
mińskiej, Nowy-Świat Nr 55, potrzebne S"
uzdolnione «